ASSOCIAZIONE COALIZIONE CIVICA PER BOLOGNA - RENDICONTO AL 31/12/2024

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA
Immobilizzazioni
Crediti verso altri
Cauzione per affitto Acer
Disponibilita liquide
Depositi bancari

Denaro in cassa

CONTO ECONOMICO

Oneri della gestione caratteristica

Sede in Via A. di Vincenzo
Affitto

Tari

Utenze

Derattizzazione

Assicurazione

Autofinanziamento
Spesa per cene

Spesa per fiori

Iniziative
Affitto sala
Stampa volantini e manifesti

Rimborso spese relatori

Grafica volantini e manifesti

Elezioni regionali
Stampa volantini e flyer Larghetti
Stampa volantini e flyer Tomei

Contributi

Contributo Ya Basta per bus manifestazione
contro DDL sicurezza

Comunicazione
Newsletter

Sito web

Moduli di contatto
Pec

Social media

Piattaforma per riunioni
Consulenza su fundraising
Spese bancarie

Proventi e oneri finanziari

Proventi e oneri straordinari

8.141,20
0,00
1.665,00
1.665,00
6.476,20
6.395,42
80,78

20.515,74

11.445,12
9.144,53
171,00
1.666,99
158,60
304,00

3.390,00
3.130,00
260,00

2.724,97
1.286,00
878,97

360,00
200,00

373,95
198,13
175,82

300,00

300,00

1.252,58
763,02
206,61
225,84
30,50
26,61

219,48
426,15
383,49

0,00
0,00

PASSIVITA'
Patrimonio netto
Capitale sociale

Avanzo patrimoniale

Avanzo dell'esercizio

Proventi della gestione caratteristica

Quote associative

Contributi
Contributi dagli eletti

Contributi per sede

Contributi dal coordinamento per
consulenza

Contributi in occasione di Metropolis

Autofinanziamento

Introiti per bevande c/o sede
Introiti per fiori 1° maggio
Introiti per cena 17/10

Introiti per cena 19/12

AVANZO DI GESTIONE

* [L'avanzo patrimoniale corrisponde al patrimonio netto dell'esercizio 2023,calcolato in base al principio di cassa]

8.141,20
8.141,20

0,00
5.280,46
2.860,74

23.376,48

1.647,13

16.401,45
12.739,42
2.725,00
426,15
510,88

5.327,90
128,00
525,00
3.663,90
1.011,00

2.860,74
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